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Reporte de Investigadores de la Unidad:

807 - CENTRO DE INVESTIGACION EN HEMOGLOBINAS
ANORMALES Y TRANSTORNOS AFINES

NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

Barboza , Martin 000000123 Inactivo

Camacho , Arnoldo 000000124 Inactivo

Molina Alvarado, Shirley Pamela 0207660637 Inactivo

Acuña Marin, Keibelyn Andrea 0208000941 Pregrado

Cervantes Sanabria, Jorge Mario 0304240794 Inactivo

Villalobos Alpizar, Anargerie Del Carmen 0402350761 Inactivo

Vilchez Castro, Julio Andres 0504370429 Tesiario

Saenz Renauld, German 104160265 Inactivo

Chaves Brenes, Liliana 10610337 Inactivo

Arauz Chavarria, Jorge 106790796 Inactivo jorge.arauz@ucr.ac.cr

Alvarado Monge, Oscar 107790361 Inactivo oamonge@hotmail.com

Alvarado Ulate, Pablo 109960717 Inactivo pablo.alvaradoulate@ucr.ac.cr

Boza Calvo, Carolina 110320573 Activo carolina.boza@ucr.ac.cr

Suárez Sánchez, María José 111940031 Activo mariajose.suarez@ucr.ac.cr

Madrigal Sánchez, Juan José 112050925 Activo juanjose.madrigal@ucr.ac.cr

Torrealba Acosta, Gabriel 112870206 Inactivo gabriel.torrealbaacosta@ucr.ac.cr

Calvo Flores, Leonardo 113750055 Activo leonardo.calvo@ucr.ac.cr

Arias Hidalgo, Melanie 207330579 Inactivo

Robleto Quesada, Joby 304820682 Activo joby.robleto@ucr.ac.cr

Jimenez Arce, Gerardo 401270364 Inactivo gerardo.jimenez@ucr.ac.cr

Ramos Alfaro, Victoria 401660325 Inactivo rvalki@yahoo.com.mx

Kozakova Valchuk, Alia 800720809 Inactivo alia.kozakovavalchuk@ucr.ac.cr


